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Projekt "Droga do zatrudnienia II"
Data publikacji: 28.11.2018

SYSTEMA Sp. z o.o. zaprasza do udziału w projekcie „Droga do zatrudnienia II" realizowanym na terenie 
małopolski mającym na celu aktywizację zawodową osób poszukujących pracy.

W ramach projektu „Droga do zatrudnienia II" oferuje się:

Indywidualne i grupowe zajęcia z Doradcą Zawodowym.
Poradnictwo psychologiczne i zawodowe.

 Indywidualne i grupowe zajęcia z pośrednikiem pracy.Pośrednictwo Pracy:
Szkolenia dla pracowników w zakresie kompetencji wymaganych na stanowisku pracy:
-  STYPENDIUM SZKOLENIOWE I ZWROT KOSZTÓW DOJAZDU NA SZKOLENIE,
-  refundację kosztów opieki nad dzieckiem i osobą zależną podczas trwania szkolenia.

Staże Zawodowe:
staż zawodowy dla 16 osób na 3 miesiące-   (1 017,40 zł netto miesięcznie),

-  zwrot kosztów dojazdu na staż i z powrotem dla uczestników projektu.

Subsydiowane zatrudnienie pracownika dla 26 osób.

Pracodawcom oferuje się:

Stażystę na 3 miesiące, który jest wynagradzany w ramach projektu.
Wynagrodzenie opiekuna stażysty w wysokości 250 zł brutto miesięcznie.
Bezpłatnego pracownika przez okres 6 miesięcy w ramach subsydiowanego zatrudnienia - 
refundacja kosztów wynagrodzenia (ok 3000 zł brutto) dla 26 osób (pomoc de minimis).
Zwrot kosztów badań lekarskich.

Wymagania stawiane pracodawcom: 3 miesięczne zatrudnienie pracownika na minimum 0,5 etatu po 
okresie trwania stażu lub subsydiowanego zatrudnienia.

Do projektu można zakwalifikować osoby, które ukończyły 30 lat i są bezrobotne lub bierne zawodowo 
oraz spełniają minimum jedną dodatkową cechę:

Status osoby bezrobotnej powyżej 1 roku (weryfikowane na podstawie zaświadczenia z Urzędu 
Pracy).
Osoby o niskich kwalifikacjach (wykształcenie maksymalnie średnie).
Osoby niepełnosprawne (orzeczenie o niepełnosprawności).
Osoby po 50 roku życia.
Kobiety i mężczyźni w wieku 30-49 lat w szczególnie niekorzystnej sytuacji na rynku pracy.

Pierwszeństwo w udziale do projektu mają osoby, które spełniają jak najwięcej cech

UCZESTNICTWO W PROJEKCIE JEST CAŁKOWICIE BEZPŁATNE!

KONTAKT:

SYSTEMA sp. z o.o.
Biuro Projektu
ul. Nawojowska 4, lok. 211, 33-300 Nowy Sącz
tel. 884 877 177
drogadozatrudnienia@systema.pl



17.05.2024 Projekt "Droga do zatrudnienia II"

https://oswiecim.praca.gov.pl/uk/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 2 / 2

Dodatkowe informacje na temat projektu i rekrutacji dostępne są na stronie: www.
drogadozatrudnienia2.systema.pl
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